
LMIV Datenblatt zum Artikel

Vanilleeis auf pflanzlicher Basis.

Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 gKennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kokosfett, Dextrose, SOJAMEHL (2%), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen), natürliches Vanillearoma¹, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Salz, vermahlene Vanilleschoten, Farbstoff
(Carotin). ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Abmessungen: Nettogehalt 900.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.519 Kilogramm

Kontakt:  Name: Unilever Austria; Adresse: Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

9

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 383 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 91 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 3 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 2.5 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 15 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 11 Gramm
Ballaststoffe Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0.5 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.11 Gramm
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